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VENDIM QARKULLUES Nr. 170, daté 17.08.2018

NE& mbéshtetje 1& Ligjit Nr. 27/2018 " Pér Trashégiminé Kulturore dhe M.llzc-'lé", Neni I.?.4,
Késhilli Kombetar Arkeologjist pasi shqyrtoi Raportin ¢ Vézhgimit /\r]fco-log]ik
siperfagSsor, n¢ kuadér 1 projekt-propozimit "'Pér pérmirésimin, ndértimin, ()[)L’{‘IIHIH dhe
mirémbajtjen ¢ Rrugos sé Arbrit"-subjekti "Gjoka Konstruksion" sh.a.. realizuar nga
individét e licencuar ne arkeologji Z. Skénder Mugaj dhe Z. Neritan Ceka,

VENDOSI:

1. T& miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfaqésor, né kuadér & projekt-
propozimit "Pér pérmirésimin, ndértimin, operimin dhe mirémbajtjen e Rrugés sé
Arbrit"-subjekti "Gjoka Konstruksion" sh.a., realizuar nga individét e
né arkeologji Z. Skénder Mugaj dhe Z. Neritan Ceka.

licencuar

2. Subjekti "Gjoka Konstruksion" sh.a. duhet t& lidhé paraprakisht akt-marréveshie tre
paléshe me subjekt té licencuar né arkeologji, i cili duhet t& ndjeké né ményrg periodike
ditore kryerjen e punimeve t& gérmimit pér projekt-propozimin
ndértimin, operimin dhe mirémbajtjen ¢ Rrugés sé& Arbrit"
Arkeologjik, e cila do t& mbikéqyré kété subjekt.

"Per pérmir&simin,
» sl dhe Agjencing e Sharbimit

3. Investitori duhet t&é derdhé detyrimet tatimore pér mbikéqyrjen ¢
sipas tarifave 1€ miratuara me Urdhérin ¢ Ministrit N, 384,
pércaktimeve pérkatése (& akt-marréveshjes tre paléshe,

realizuar nga ASHA.
datg 21.10.2015 dhe
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